

Continuation

$$25 \times 30 \times 3.75 \times 0.18 = 450.00$$

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
1	2 x	1/2 x 12	3	0.16	0.58 m ³ 2.60 m³
2	1 x	10.50	0.40	0.16	0.67 m ³
3	1 x	12.80	0.60	0.16	1.23 m ³
					4.52.48 m ³
Santhosh kr.					
18-10-2020					
T.E.					

ABSTRACT

Item No- 1/1
Construction of reference and
working bench mark—T/S

From T.M. B. page no- 23

$$\text{Qty} = 1.84 \text{ km}$$

$$@ \text{ Rs. } 12213.72/\text{km}$$

$$= \text{Rs. } 22657.24$$

Item No- 2/2

Construction of reference pillar

Continuation

From T.M. B. page no- 23

$$\text{Qty} = 1.84 \text{ km}$$

Sch. XLV - Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	
Item No - 9/10				
providing, laying, spreading and compacting stone aggregate				
From T.M. B.			page no - 25	
			Qty = 164.64 m ³	
			@ Rs. 4248.28/m ³	
			= Rs. 1971456.82	
Item No - 10/14				
Construction of reinforced concrete pavement				
From T.M. B.			page no - 31	
			Qty = 452.48 m ³	
			@ Rs. 8288.28/m ³	
			= Rs. 3750280.93	
Item No - 11/23				
Providing and fixing typical M.G. sign board - T/S				
From T.M. B.			page no - 26	
			Qty = 1 Each	
			@ Rs. 11663.46/Each	
			= Rs. 11663.46	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
Item No- 12/30					
Earth work in excavation for foundation					715
From T.M. B.					
				page no- 26	
				Qty = 24.76m ³	
			@ Rs.	285.71/m ³	
			= Rs.	7074.18	
Item No- 13/31					
Sand filling in foundation trenches					115

From T.M. B.				page no- 26	
				Qty = 3000.3	
			@ Rs.	455.62/m ³	
			= Rs.	1366.86	

Item No- 14/33					
Providing f.c.c in open foundation					

From T.M. B.				page no- 27	
				Qty = 3000.3	
			@ Rs.	7246.48/m ³	
			= Rs.	21739.44	

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No- 15/38					
Providing RCC M-25 grade					
Concrete					715
From T.M. B. page no- 27					
				Qty =	28.50m ³
				@ Rs.	9210.62/m ³
				= Rs.	262502.67
Item No- 16/39					
Back filling behind of abutment					
From T.M. B. page no- 27					
				Qty =	28.80m ³
				@ Rs.	3549.95/m ³
				= Rs.	102238.56
Item No- 17/40					
Providing weep holes in					
RCC abutment					715
From T.M. B. page no- 28					
				Qty =	40 Each
				@ Rs.	103.40/Each
				= Rs.	4136.00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. 15/42					
Supplying placing and fitting HYSD bar reinforcement					715
From T.M. & page 10-28					
					Rty = 2.80 + MT
					@ Rs. 772 13.85/MT
					= Rs. 2167 88.03
					Rs. 930103 8.12
ex for below @ 10% = Rs.					930103.81
					Rs. 837093 4.31

Less for previous pay = Rs. 4095681.00
 Rs. 3375253.31
 Say = Rs. 3375253.00
 Limit ₹ 3037728.00

Sd/-/11/20

18-10-2020

J.E.

MATERIALS STATEMENT

Stone Chips = 407.25 m³@ Rs. 533.37/m³Stone Sand = 203.62 m³@ Rs. 160.69/m³

18-10-2020
 J.E.

18/10/2020
 P.T.O.
 C/D
 20/10/2020